

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

17/ 2011

Dátum dodania

31. 7. 2011

Dátum vyhotovenia

12. 8. 2011

Dátum splatnosti

12. 9. 2011

Forma úhrady

P.P.

Banka dodávateľa

TATRA BANKA

Číslo účtu

2911931382 / 1100

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

Registrácia:

Odberateľ

MESTO ŽARNOVICA
NAM. SNP
96681 - ŽARNOVICA

IČO: 03211174

IČ DPH:

DIČ: 2021111543

Andrej Kováč - STAVEBNÁ FIRMA

Telefón: 1565/52, 966 81 Žarnovica

IČO: 41 416 449, IČ DPH: SK1075530060

č.reg.: 682-4491

MINISTRSTVO ÚRAD ŽARNOVICA

Registrárna značka:

Evid.
číslo:

DATUM

Číslo
spisu:

15. 08. 2011

Znak hodnoty:

Lehota uloženia:

Prílohy:

Vybavuje:

Por. číslo

Názov a druh tovaru

% DPH

Množstvo

Jednotka
množstvaCena za jednotku
bez daneEUR spolu
bez daneFAKTUROVEM VAM ZA VYKONANÉ PRÁCE NA AKCII ŽARNOVICA
NA ULICI BYSTRICKÉJ 1. ETAPA. CENA PODĽA ZMLUVY O
DIELO O. 02/2011

75 10,82 €

AUTOBULOVÁ ZASTÁVKA - MESTO ŽARNOVICA

Andrej Kováč - STAVEBNÁ FIRMA

Telefón: 1565/52, 966 81 Žarnovica

IČO: 41 416 449, IČ DPH: SK1075530060

č.reg.: 682-4491

Faktúru
vystavil:Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane 20...% DPH celkom EUR	15 02,16 €
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	90 12,98 €

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035, 7645375

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :9693-AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - MESTO ŽARNOVICA		Miesto: Žarnovica	
Objekt :01-Autobusová zastávka- I.etapa		JKSO :	
Rozpočet: 9693		Zmluva č.:	Spracoval: Ing.Peter Širáň
			Dňa: 28.04.2011
Odberateľ: Mesto Žarnovica		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: KOVÁČ Andrej		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP		9 013	1 M
1 M2 ZP		9 013	
1 M2 UP		9 013	
A ZRN		konštrukcie a práce	materiál
1 HSV:		2 106,34	954,48
2 PSV:		4 450,00	4 450,00
3 MCE:			
4 iné:			
5 Súčet:		6 556,34	954,48
B IN - Individuálne náklady			
6 Práce nadčas			
7 Murárske výpomocce			
8 Bez pevnej podlahy			
9			
10		Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11 Zariadenie :			
12 Prevádzkové vplyvy			
13 Sťažené podmienky			
14			
15		Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
D ON - ostatné náklady			
16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17 Inžinierska činnosť			
18 Projektové práce			
19			
20		Súčet riadkov 16 až 19:	
E Celkové náklady			
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
22 DPH 20% z:		7 510,82	1 502,16
23 DPH 0% z:			
24		Súčet riadkov 21 až 23:	
F Odpočet - pripočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Mesto Žarnovica
Projektant:
Dodávateľ: KOVÁČ Andrej

Spracoval: Ing. Peter Širáň
JKSO :
Dátum: 28.04.2011

Stavba : 9693-AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - MESTO ŽARNOVICA
Objekt : 01-Autobusová zastávka- I.etapa

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	381,63	0,00	381,63	0,00000	4,595
2 - ZÁKLADY	142,83	0,00	142,83	3,38264	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	12,06	0,00	12,06	0,68068	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	533,51	533,76	1 067,27	14,75501	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 036,31	420,72	1 457,03	11,67142	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 106,34	954,48	3 060,82	30,48976	4,595
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 450,00	0,00	4 450,00	0,00127	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 450,00	0,00	4 450,00	0,00127	0,000
Za rozpočet celkom	6 556,34	954,48	7 510,82	30,49103	4,595

Odberateľ: Mesto Žarnovica
 Projektant:
 Dodávateľ: KOVÁČ Andrej

Spracoval: Ing. Peter Širáň
 JKSO:
 Dátum: 28.04.2011

Stavba : 9693-AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - MESTO ŽARNOVICA
 Objekt : 01-Autobusová zastávka- I.etapa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2 $1,8*5,4+0,25*(9,8*4+1,8*2) = 20.420$	20,420	m2	15,60	318,55	20
2	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne $0,4*0,4*2,7 = 0.432$	0,432	m3	25,50	11,02	20
3	001	13320-2120	Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy $0,7*0,5*0,5*4 = 0.700$	0,700	m3	51,50	36,05	20
4	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4 $0,432+0,7 = 1.132$	1,132	m3	3,00	3,40	20
5	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	1,132	m3	7,00	7,92	20
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	1,132	m3	0,71	0,80	20
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $1,8*5,4 = 9.720$	9,720	m2	0,40	3,89	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				381,63			381,63	
2 - ZÁKLADY								
8	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného $0,1*(0,4*5,8+0,5*0,5*4) = 0.332$	0,332	m3	41,50	13,78	20
9	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	0,432	m3	114,00	49,25	20
10	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	0,700	m3	114,00	79,80	20
2 - ZÁKLADY spolu:				142,83			142,83	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku $0,1*0,6*6 = 0.360$	0,360	m3	33,50	12,06	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				12,06			12,06	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	56481-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 5 cm $1,5*19,6 = 29.400$	29,400	m2	1,92	56,45	20
13	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 20 cm $1,8*5,4 = 9.720$	9,720	m2	6,20	60,26	20
14	221	59621-1120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 50 m2 $1,5*23,5+3,14*0,75*0,75 = 37.016$	37,016	m2	10,50	388,67	20
15	221	59621-1124	Priplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 6 cm sk. B	37,016	m2	0,76	28,13	20
16	MAT	592 451800	Dlažba zámková hr.6 cm $37,016*1,03 = 38.126$	38,126	m2	14,00	533,76	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 067,27			1 067,27	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
17	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu $23,5*2+6,28*0,8 = 52,024$	52,024	m	7,25	377,17	20
18	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25 $23,5*1,01*2 = 47,470$	47,470	kus	6,65	315,68	20
19	MAT	592 174800	Obrubník oblúkový r=0,8m	8,080	kus	13,00	105,04	20
20	272	91973-1112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm $52,04+6*2 = 64,040$	64,040	m	4,56	292,02	20
21	014	95399-2363	Kotevné skrutky na chemickú maltu d 15 mm	28,000	kus	5,85	163,80	20
22	014	95399-2369	Vŕtanie otvorov v železobet. murive d 15 mm	28,000	kus	1,15	32,20	20
23	272	97908-2213	Vodor. doprava suty po suchu do 1 km	5,405	t	1,28	6,92	20
24	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km suty	54,050	t	0,24	12,97	20
25	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	30,490	t	4,96	151,23	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 457,03			1 457,03	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 060,820			3 060,82	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
26	767	76799-1310	Montáž a dodávka predĺžený zastávkový prístrešok 5,4x1,7 m s lavičkou NIMBUS, typ N131a	1,000	súb	4 450,00	4 450,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 450,00			4 450,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 450,00			4 450,00	
Za rozpočet celkom				7 510,82			7 510,82	